Obiit pie memorie Ve-

nerabilis domina Marga-
reta pufTen abbatissa

monasterij meding. a

pueriiibus annis huic

cenobio tradita. usque

ad abbaciatus siii offi-

cium. 2
•Margareta monacha. 1

Margareta Gerthrudis

monache. 1

Elyzabet monacha. 1

Elyzabet Gerthrudis ei-

sen. 1

Elyzabet Ermegardis
monache. 1

Hilleburgis monacha. 1

Heilewygis mans mona-
cha. 1

B
!

I

c

D

Johannes de obbernshusen
^miles qui dedit nobis quin- f
quaginta florenos casulam
calicem albam et equum pro

remedio anime sue. 2
Conradus woltwisch I. qui

dedit nobis talentum. 2

E Luderus wineken I. qui dedit

nobis fenestram in estuario

abbacie. 2
Elyzabeth wineken vxor il-

lius dedit nobis florenum et

duas ymagines in capella

sita in infirmitorio. 2
F

G Margareta de obbernshusen

dedit nobis xlvij florenos

et casulam brumatica. 2
A

B

C
I)

Gerbergis kemmen I. qiie

dedit nobis Ix florenos ad

perpetuam memoriam. in-

super dedit nobis duas mar-

cas. et promptuarium ante

chorum. ac fecit nobis multa

bona. 1 u. 2
Anno domini vj' etxiii Obiit

Johannes kettelhagius con-

fessor noster cuius anima
requiescat in pace. 9

(Johannes I.) 1

t
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1

Oda wickenberghes con-

uersa. 10 ,

fus Dominus Andreas bothuelt E Mechtildis ver mona-
Confessor nosler dedit nobis cha. Christina conuer-

llorenos et dimidium. 4 sa. 1

Religiosus pater et dominus Anna de obbernshu-

Tilemannus Speth quondam
confessor noster dedit nol)is

1 sen monacha. 2

librum qui intitulatur mamo-
trectus. 7

piax Fredegundis hilsingh 1. que F Sophia Jutta Christina
1

dedit nobis duos llorenos. 2 monache. 1

mag

i

Mechtildis brosem 1. que dedit

nobis florenum. 2

Hubertus Lorberen dedit no-

bis duos llorenos ad tunicam

beate virginis in choro. 7

G Elyzabet Christina mo-
nache. 1

Mechtildis eluessen pro-

fessa in derneborch que

fuit hic transmissa in

prima reformacione et

per quinque annos fuit

nobiscum. 2
Anno Sponbil conuersa

anno 22* *4. 9
ap Harbertus de rutenberge 1. A Anna de beruelde mo-

dedit nobis xx llorenos. 2 nacha. 2
cris Tylemannus broytszem 1. de- B Conegundis de obberns-

dit nobis v marcas. 4 husen. 5
Alheydis laters 1. dedit nobis

iij llorenos. 4
ia Johannes kremmeling sacer- C Mechtildis. 1

t dos qui dedit nobis xxx llo-

renos. 2

Alheydis milen 4

CO Mechtildis milen 1. que dedit D Gerthrudis conuersa. 1

nobis X oues et porcum. 2 Elyzabet brosem. Ger-

üdelricus oleman 1. dedit trudis smedes con-

nobis duas fenestras. 2 uersa. 2
Alheydis sporeken. 7

bus Johanna empken 1. que de- E Frederundis Conegundis

dit nobis xiiij puri marcas

ad memoriam. caldarium

Hillegundis monache. 1

maius et plura alia utensilia

pro remedio animc sue. 2

1

1

1

1
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pan

sim

ab

don

K!,

pe

Obiit pie recordacionis

Venerabilis ac religiosa

domina Eueza 116 prima
abbatissa huius loci Wyn-
husen que cenobij regi-

men in noua Indagine

primo erecti ad annos
decem: aliosque vnde-

cim annos fidelissime

peregit. 2
Mechtildis Gerthrudis

schep monache. 1

Obiit digne memorie.
reuerenda domina Luth-

gardis de bruns. et Lu-

neborchii7 quartadeci-

ma abbatissa huius ce-

nobij Wynhusen. Cui

Septem et decem annis

fideliter prefuit. et cer-

tas indulgencias ad ca-

pellam sanctorum mar-

tirum Fabian! et Seba-

stian! suo tempore fun-

datam a pliiribus episco-

pis adepta est. 2

Alheydis olemans*!®. 2

Gerthrudis moilen 7

steph Elyzabet monacha. 1

ste Mechtildis monacha Er-

megardis conuersa. 1

Alheydis arendesl20_ 3

pha Johanna monacha. 1

F VValburgis ghilten 1 . que de-

dit nobis florenum. 2
G

B Ilinricus borch sacerdos con-

fessor noster dedit nobis

librum Impressum qui inti-

tulatur discipulus et duas

fenestras. 2

C

D

E

Henningus ebelinges confes-

sor noster. dedit nobis xxxv
marcas, 2
Hinricus de dagheuorde

1. dedit nobis 1^ florenos

cappam chorialem viridam

et equum. 2
(Obiit pie memorie Otto

episcopus.) 1

F Hinricus bunsels 1 . qui dedit

nobis xl“ florenos. 2
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Helmoldus meyneken et vxor

eius dederunt nobis v flore-

nos. 7

OS Conegundis de veltem 1. que G Johanna brosmonacha. 2
dedit nobis ij florenos. 2 \Valhurgislüdersi2i con-

uersa. 4
six (Hynricus 121a diix.) 1 A
af Meynardus kociis 1. qui de-

dit nobis X florenos. 2

B Margareta conuersa. 1

Hinricus hoyer 1. qui dedit

nobis ij florenos et tunnam
siccorum pissium (sic) vide-

licet rotscher annuatim. 2
cir Hinricus rodenborch *22 i. C Mergardis Mechtildis

qui dedit nobis c marcas monache. 1

luneborgensis monete. 2 Heylewigis de oberns-

husen. 7

ro Luderus krauweis 1. dedit

nobis Ixxx florenos. 2

D

lau Ludolfus lamberdes sacerdos E Margareta Katerina. 1

et monachus dedit nobis x [Cecilia de monte 123. 2

florenos. 2 .Mechtildis monacha. 1

ty Anna Sporken dedit nobis F Ghertrudis. 2

crucem argenteam. 8 Gerthrudis. 1

Anna jungen conuersa

anno Ixxxv. 9
bur G

'P Rickasa de marnholte 1. que

dedit nobis xl‘ et quinque

florenos et duas albas. 2

A Alheydis monacha. 1

1

eu Dedekynus de brökelde 1. B Elyzabet Agnes mona-
dedit nobis florenum. 2
Conradus de her dedit nobis

che. 1

X florenos ad turrim supe-

rius chorum. 8
sump (Obiit pie memorie Alber- C Mechtildis monacha. 1

tus 123a (jux Christina laica.) 1 Luckardis Eueredes 124

Helmoldus meyeri25 sacer-

dos qui dedit nobis quatuor

oues pro remedio anime sue. 1

D

conuersa. 4
1

!

bern (Rickasa cometissa.) 1 1
Benedicta. 1

|Benedictadeberueldei26

monacha. 2

1
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oc Obiit felicis recordacio- E Tidericus de obbernshusen,

nis veneranda domina sacerdos WernerusWernerus

Judita de Bruns, et Lu- idem de obbernshusen. de-

neborch *27 tercia deci- derunt nobis bona in villa t
ma abbatissa huius mo- honeborstel de quibus reci-

nasterijW’ynhusen.cuius pimus annuatim x marcas
promocionem nouem et et xiiij solidos. 2
decem annis omni cum
Studio pie sollicitauit.

Agnes. 2
a Judita Sophia Marga- F

reta. 1

gap G Hinricus arpensen 1. qui de-

dit nobis c florenos. 2
bern A Walburgis sluters I. que de-

dit nobis xij marcas. 2
Anno domini v' et xcij Obiit

pie ac felicis memorie mag-
nificus et prepotens wilhel-

mus dux illustris princeps

in Brunswick et luneborch. 9
et Sophia monacha. 1 B Conradus eyken>28 et Mar-

gareta vxor eins dederunt

nobis ymaginem sancteAnne
stantem in capella sancte

Crucis. et ymaginem beati

Berwardi stantem in choro.

librum vite beati berwardi.

peluim maiorem in capella

sancte Anne, et Candela-

brum. 3
ty Helleburgis monacha. 1 C
ty Elyzabet Johanna Elyza D

betElyzabet monache. 1 ,

bar Gerthrudis Berta mona- E| Obiit pie memorie henricus

che Mechtildis puella. 1 episcopus de sale dedit no- t
bis Ixxx marcas libros et

alia clenodia. 1

tho Berta knifes monacha F Hinricus Kakel 1. qui dedit

Gerthrudis conuersa. 1
!

nobis calicem et soluit no- f
Alheydis seyndes*29 mo- bis decimam in westerszelle

nacha. 2 pro ccc‘‘* marcis. 2

I

i

Mathias de obbernshusen I.

I I

qui dedit nobis equum. 2
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Io Wedekindus gos^^o qyi (jg.

dit nobis bona in 0 ad capei-

G Elyzabet Conegundis de

gustedde monache. 1

lam sancti benedicti. 1 u. 2

t Godelindis van der wisch 1.

que dedit nobis centum et

viginti marcas. pluraque alia

clenodia, 2
Alheydis luterdes 1. que de-

dit nobis vj talenta et x so-

lides. 2
ruf Henningus Ernstes sacerdos A Oda. 1

qui dedit nobis xxvj flore- Margargareta barden-

nos et tres libros. 2 werperi3i conuersa. 2
au Johannes meyneken 1. qui B Judita Christina Elyza-

dedit nobis florenum. 2 bet monache. 1

col Illustris princeps Albertus C Alheydis verdenl32 mo-

t dux 133 dedit nobis ecclesiam nacha. 1

Brökeide. 2 Alheydis bunsels 134. 3
Mechtildis kleuen con-

uersa. 6
auc Elyzabeth haghen 1. que D
t dedit nobis quinquaginta flo-

renos. 2
Johannes sculuer 1. qui de-

dit nobis vij florenos. 2
ti Ricmannus wirten 1. qui de- E Rickardis monacha. 1

t dit nobis cc*“ marcas et di-

midium plaustrum salis. 1

Kl.

e Hennyngus de ghilten dedit F Mechtildis Berta Hille-

nobis quatuor florenos et burgis Alheydis mona-

iij fenestras. 2 che. 1

Graciosa ac Illustris domi- f Obiit pie memorie ve-

cella appollonia 135 uata de nerabilis Domina Sophia

brunswyek et luneborch. 5 de schulenborchi36 ab-

batissa in derneborch
reformatrix nostra que
pro sancta reformacione

stabilienda necessaria

spiritualia et temporalia

fideliter imbuit. 2
Elyzabeth Ösen. 2

g' Dytburgis dedeken 1. que G Gerthrudis monacha. Al-

dedit nobis florenum. 2
1
heydis conuersa. 1
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di

um

sep

ni

mar

Bya monacha. 1

Ditburgis amedorpesi^S.

2
Ermegardis Edelindis Al-

heydis monache. 1

Margareta monacha.
Wicburgis conuersa. 1

Alheydis Westercelle >39

monacha. 1

Katherina de knesebecke
anno domini Ixxxj. 10

Elyzabet Mechtildis mo-
nache. 1

Gertrudis honemans Wal-
burgis laters conuer-

se. 2

I
Ilellenburgis monacha. 1

i 1603 Alheydis wynckel-

|mans conuersa. 9

Alheydis dageuorde>37 qye f
dedit nobis sexcentos flore-

nos et omnia sua. 2
A (Johannes sac. Euehardus

Johannes 1.) 1

B (Conradus Bertoldus conuer-

sus.) 1

C Kartianus bergen sacerdos t
dedit nobis annuatim xi mar-

cas Luneborgensis monete
ad memoriam. 2

D (Tidericus Otto Sophia Mech-

tildis Gerthrudis I.) 1

E

F

Gertrudis benthen I. que de-

dit nobis c florenos. tuni-

cam cum subductura valen-

tem XV florenos. albam sar-

taginem valentem 1? florenos

xj coclearia argentea. xxijO

vasa enea. vas argenteum.

tres annulos. cyphum argen-

teum. xiij canteros. tria mag-
na caldaria et v mediocra.

ij cruces argenteas, xiij ol-

las. vij lebetas. et mappam
loptimam altaris serico con-

Isutam. Remburgis broytzem
i|. dedit nobis casulam et

,fencstram in estuarip abba-

iCie. 2
iObiit pie memorie dominus
jHarmannus eyken>*> prepo- f
situs qui soluit nobis deci-

mam in adensbecke pro sex-

centis marcis luneborgensis

monete et dedit cuilibet per-

sone florenum. 2
Johannes blomenberch sa-

cerdos qui dedit nobis Ixxx*
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marcas ad memoriam iam
(lictam. 1